様式第 1号 (研修費、広聴費)

蕨市議会議長 様

令和 4年 10月 29日

日本共産党蕨市議会議員団

山脇 紀子
会派名

氏 名

広聴会・研修会等 (参加)実施報告書

次のとお り実施 しましたので報告します。

※上記の広聴会・研修等で支出した政務活動費について、全ての領収書またはこれに

準ずる書類を添付すること。また、旅行代理店等を通じて手配した旅費、宿泊費等

は、その詳細 (旅費、宿泊費等の内訳)も添付すること。

1.会合の名称 市民懇談会

2.主 催 者 日本共産党蕨市議会議員団

3.開 催 日
令和 4年 10月 28日 (火 )13時 30分 ～ 15時 30分

4.参加議員名 鈴木智、山脇紀子、宮下奈美

Э 内

(目

容

的)

市民から市政への要望や意見を聞く

様式第 1号 (研修費、広聴費)

蕨市議会議長 様

令和 5年 3月 31目

日本共産党蕨市議会議員団

山脇 紀子
会派名

氏 名

広聴会・研修会等 (参加)実施報告書

次のとおり実施 しましたので報告します。

※上記の広聴会 '研修等で支出した政務活動費について、全ての領収書またはこれに

準ずる書類を添付すること。また、旅行代理店等を通じて手配した旅費、宿泊費等

は、その詳細 (旅費、宿泊費等の内訳)も添付すること.

1.会合の名称 市民アンケー ト

2.主 催 者 日本共産党蕨市議会議員団

3.開 催 日
令和 4年 11月 1日 令和 5年 3月 31日

4.参 加議員名

一Ｄ 内

(目

容

ω
古
ロ

市民から市政への要望や意見を簡く

345通 回答返信
郵送回答 307通
Web目答 34通
その他 (持参、FAX)回答 4通